EfE: A3 Ver 1.4

9240 7T
R LS e
| e | v TOWE NIl
OMA q @ 14 TOWElgiseses S
4-13%90 ? S VR
TREE
| \ TN W
L /7 s AY @
B O S T A ﬁmj i} —| — _ n
IR C > || P |lof [
R /@ — — %%%% L , .
o | AREZENATRABERABRRREBRAMRAS, EREERLEALD
= R
o S » S
%\\\ \ — (O 2 ARUESTRZANERTRESRENAE, REEARLANLEN KL
‘ ‘ L | BERBERATXSE AEEEFHEML,
o o d| P
A=300-350 b= 10 ~
0 [B/T9TI | )
9 [GB/T 5783/M12x30 |k )
_ \ 5 |GB/T 934 B )
| r,qﬂL . L= 2= | _ﬂmir = 7 |GBTYTIE | )
| =4 M.Uﬁ ® . o (Mh =—— 1 6 |GB/T 818/MLX30 \wﬁ% )
2064 _ N i, P 5 |uKs fiths 1 Pg]
| | ! L 0X-350A-1 b NIL
3 [OX350A -1 T 1
1 [GB/T 9074 13/M5x10] ghsak ) 2 |ox35042 Rkt |
13 [ox3508-3 kR ) 1 ox350A kg |
12_|OB/TOTIONMZ | File ! i hod i 4 i # | & 4
11|81 9312 B ) , T R RELEA e
g1k 1 © THRABLwAH4ARAT
# oo 4 4 # s g | & 4 © D@ch NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO. , LD,
(o) st
¥ i i KEEE
WewiL |E & | LA
¥ 1:4
e | &% ERAE 54 | FAH |1 % AR £ 1 % £ 1 % 0X350A




34042

EfE: A3 Ver 1.4

14 15
= N % 0D
S e R JL@ ]
|
5= A B ﬁﬂ L\.
| RERATLER, EREHRE, LFHRM;
2 BALREEYE, BFAITER,
/\% w wﬂ}.%m\m.‘ ﬁ%ﬁ@%%%w%ﬁﬁo
- é 16 GB/T 9074 13/M5x 10| st ¢
v 15 |0X350A.1-6 F§2 1
° o b |0X350A 1-3 i 1
13 0X3504.1-5 g 2
6) (1) (8) 12 |0X350A1-2 i 1
N M|GB/T6IT0/M8 | Hase l
/ 10 [0X350A.11 25 2 W
10 9 | 0X350A1-4 ThE |
8 [GB/T 971/8 14K 16
T 1GB/T 93/8 Hit 16
6) (7) (8) 11 |4 To/momsomena |xpse %
/ \ E 5 | 0X350A1-1 L6 )
i Lo{GB/TOI0/M  |pes )
© - @8 3 |GB/T 93/12 Hit g )
2 l0X-3003-3S) |ug 2 B
09 1 |0X350A12(260) | Auat 1
i foo 5 & i ity | i B
£l Ll Q © THRAELEHIEFRAF
= @ AGJELU " \1vony Py ELEVATIR COPONEVTS C0. LI,
CDE:: i
% 3 R T KA
Wewic |E& | WA
¥ H 1:3
e | A% L3 £ 4 | #RH | L ¥ i3 1 % £ 1 % 0X350A. 1




@'}’E: A3 Ver 1.4

ﬂ

/’,
S

oy
e/

9240

mwA)V //

A-A

. AL,

‘77
| |

49

HAER
| EREATHER, BB
ARE, RFRRA.

/ /
\ S |GB/T89LA1T |4k 2
4 L |0X100A.1-1 £ Q BA
- 3 [B/T 276/6003-2RS |4k 2
/ - 2 |GB/T8931/35  |HiE )
9250
_— - — 1 ]0X300-15(260) | %54 é #A
| s k3 k i A i | i &
£—HA K u o THEBLERTHARRAH
= @ AG)ELU vy’ oDEpl BLEVATOR COPONENTS 00, LID.
CDE:: i
¥ i Rk 4 10 20 {F
We&L |EE| WA
¥ 4:5
i | A% EUhAE K4 | #AH |1 % AR £ 1% 1% oﬁ§9rrNS£z




EfE: A3 Ver 1.4

N T (uujy
B B B B B S B 3 () 9(50) .
3
WA /28
ﬂﬂj\\bA \Un=l
L50)
90 220 . .
Te . FAFREE. RN, db%Eab
3
N \ ~\ . |
& \ f o\ e
| ) 3
2 RERERE, Fefer B,
3 AHEAL—R, KEHREERLH, HERKHE,
L |GB/T 13681/M8 FRRE ?
3 |0X350A-2 Ttk ?
2 |0X350A.11-2 i 1
1 {0X350A.11-1 <7 1 LAtk
i £% 5 & Lt it H |k fi
£ Ll o THAEELEHIHERRAF
= @ D@ch NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO. ,LTD.
CDE:: i
¥ i i Rz
WERL |EE | WA
¥ H 1:2
FiE | /% ERA A K4 | #RE |1 % HoE £ 1% £ 1 % 0X350A. 1.1




EfE: A3 Ver 1.4

W 160
rD« VP —
2R3 ) 5. N
RZ2max -
] 5 | 3
450 -
2-3910 570 e
A Y6 %
5 60 50 10 30
| 8 AEN, xETE;
2 KBNS, FHXKEE, REA—E,
5 A o TUREEERAAARAT
mh m @ D‘QmE NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS (0. ,L1D.
C ) Xkt
% i e AL 3.0/Q2358 RER
hEmiE |EE | WA
¥ % 1:2
i | A% EHKE 54 | #FH 1% # % s 1% 13z | XBALIA




g

400

7, RZmaé?/3
3 | \L

20

u_/°

BAEX
| $HAEH, XETE.

Eig: M Ver 1.4

R | /% ER KA X4 | £RH
P SHEH © THHRELEHTEARAT
= @ A .OEEU NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO. ,LTD.
..cc % Ll
= MR 3.0/Q2358 .
% i R /%I' ﬂ
WEFE | EE| A
¥ H 1:2
1% #oE g1 % £ 1 ¥ 0X350A. 1.1-2




30

20

Eig: M Ver 1.4

|
! \ /
12
| #RAEN, RETE,
RiE | A% ERANE %% | #RH
H-A *AEN o THRELERHEARAT
= @ A OOEEU NINGBO AODEPU ?LEVATOR EOMPONENTS 0., LTD.
(C ) *kh

— EL I 2.0/02358 FEITH

WEFE | EE| A
¥ H 2:1
T¥ i B T 0X350A-2




30

120
10

Eig: A Ver 1.4

300 -
| #9AFEN, xATE;
2 RERERE, FelsFEimE,
Wi | A% FRAR x4 | £RH
— SHEH © THRELEBIHARAF
il:;fi}{§} liéDEEﬂJ ﬁ&QAwmuawmmcwmmmséimu
(C ) *kh
T W S R
Wewie |EE| WA
¥ H 1:2
1% B & £ 1% £1% 0X350A. 1-1




Eig: M Ver 1.4

I /,_lg]
o Rl
NN\ )
L RZmax
) ) ! \C
C( R
Y )
* )) = EF
10 a
B 210 |
2900
| #HAERN, kETE;
2 REREAE, RekArEinE.
e | A% EUhnE 4% | £RE
— SHEH ® T REL AR
G @ A‘OEEU N&EO AGDEPU ?LEVATOR COMPONENTS Cé,LTD.
(C ) *kh
Wit Rl A 3.0/Q2358 TR
MEkRE | E & | WA
¥ H 1:1
1% ¥ % £1% £1% 0X3504. 1-2




Ty

Eig: M Ver 1.4

| #RAEN;

2 BHABAZAE,

3 RmASaFRE,
BiE | A% EHRAA %% | #RH
#-iA KAEA o FRERLEFHEARAT
= @ A .3 €2U  yveso aooepy ?LEVATOR COMPONENTS C0. , LTD.

(C ) *kh
WERFE | EE | WA

¥ H 2:1
1% ¥ % $1% %1% 0X350A. 1-5




Eig: M Ver 1.4

-

HAZK
| BEFETE, HATLER.

7 |GB/T 17880.1/M5x12| T4 /
T [0X350A1-3 e 1
F5 fF P g M 3] R kit
W | A Ei i 54 | £RH
5 KRB0 3 © THRELBHIEARAT
G @ A. ==d8) NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS (0. ,LTD.
() ikt
W it R B E
wakE | &8 | kA
I 1:3
T4 e F 1% Fli% 0X350A. 1-6




Eig: M Ver 1.4

b 151 T 151 i dl
-
! y e
fii
2
S / -
g
K |
| ‘ Aav 00 1t @‘
0 190
_ 302 _
3 20
150
~ ~ I
_ e 29710 & \_ R
~ — Y
1 94 AER, XTTE,
9 ¥5 WRARImax, 3 F ARIO;
3 RERERE, HEARAE,
Wi | A% FRAR x4 | £RH
P S B © THRELEHIFFRAT
= @ A‘OEEU NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO. ,LTD.
..cc % Ll
Wt R A 1.0/02358 HI ¥
i M E
Wewie |EE| WA
¥ H 1:3
1% #E £ 1% £ 1 % 0X3504. 13




v

Eig: M Ver 1.4

. e e aa
A SA
!
A
10+
w A \ A
HAEX
| 4 AEH, RTTE;
B e 2 RERELE, HEN%LE,
Rimax Q/
/d
Wit | A% EAAA %% | #RH
A A o THAEEBFHAARLT
G @ A.OEFA! NINGBO AODEPU ']?LEVATOR COMPONENTS CO. ,LTD.
C ) xefh
WEmE | EE| WAl
R 1:2
T o iy e OK350A. 14




EfE: A3 Ver 1.4

390

80

30

L

344415

1

3456

RAEK
| EEEEEETH, HATEER,

6 |GB/T 5783/M6x16 il L

5 |GB/T 6170/M6 il L

L |GB/T 93/6 (Ll L

3 |GB/T 97176 T L

2 |0X-L50N e i i

T [0X350A.21 EiR 1

f4 i 4 i % L] et i1 R it

§-ip £ © | FEEH u © THRABLwHH4ARAT
@ A®)ECU NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS (0. ,L1D.

COEL"

% 3 R PR L %

Wewe | BB | KA
¥ % 1:2
i | A% EANE K4 | %88 |1 % ¥ % £ 1% k1% 03004, 2




P |

2 _
o 31~ 90x30 3 . 2x20(30) 24
310 -

|

EfE: A3 Ver 1.4

2 KEFENE, ReHLFHARE., 2 |0X350A.2.1-2 Bt )
T 10X350A.2.1-1 & 1
¥ £ 5 # i itk % | i §it
il R0 © THABLEHIHEARAF
m @ D‘QmE NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO.,LTD.
CDE:: i
¥ i Fh EELE
Wewic |E& | WA
7 1:2
R | A% EHAE 54 | 2R0 | 1% W £ 1% k1% 0X350A. 2.1




EfE: A3 Ver 1.4

202
5 I
7 LM
| i
| n , Q
|
e | 2013
R3
Max 6\ |
/* f
390+0.5 , >
- HAEX
| RHAEN, ZETE,
504 FHRER o TRAELwHBEFRAH
. m @ D‘QmE NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO.,L1D.
C ) Xkt
= - 414 5.0/Q235B s
# it R FAIR
e |2 & | WA
¥ # 1:1
i | A% EHKE 54 | #FH 1% # % s 1w 13z | OX0A21-




30 MWVV

! N I !
i ] \TA
] 2-97 }
R o8 =l d} %
et 56 - :
= |
Rimax
\_ Y Y Y
35
80
10
D
A" ay
.\\ | \ »
| #RAEN, zATE,

Eig: M Ver 1.4

RiE | A% ERANE %% | #RH

Bt SHEH © TWREL wHH,ARAF
= @ AQEEU NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS CO. ,LTD.

..cc % Ll

= MR 3.0/Q2358 ’

% i R %%i%

WEFE | EE| A
¥ H 1:1
1% #E £ 1% £ 1 % 0X3504. 2. 1-2




Eig: M Ver 1.4

ﬁ\%@/

b-13x90 2-125X55

/ I
T |t — @Z—%
-1 — 4‘7 - ] I - = = — =
—— 7T Y| £ T B iﬁ
1
B 120 _ W
. 230 _
o
~N |
/0 R3max 7
HAEX |
| £HAH, XETE, 6
D RERERE, RELEFRARE. T
T | A% L X4 | #RH
-+ — o THREERFREARAT
= @ A .3 E2U  \1veao aoneeu ?LEVATOR COMPONENTS (C0. ,LD.
€ ) Xtk
RaFE | EE| A
¥ H 1:2
¥ % £ 1% %1% 0X350A. 2-1




Eig: M Ver 1.4

2 1 |
// I B
3 =S
L\ N
ZJ R1max
9 |
I
= |
i 1 2-6%20
0 L2 .
HAES
I 2RAEN, =ETE;
2 RREETE, DREEE, BERE;
3RETENE, REKAFHARR.
2 |0X-350A-5 i w # 2.0/02358 JAH
1 |0X350A-4 £ w # 2.0/02358 AR
i o4 5 & i Gl | i kit
RiL | R¥ ER WA 4 | #AH
5—HA *RES © THRABLEHHAHARAE
= @ A .OEEU NINGBO AODEPU ELEVATOR COMPONENTS (0. ,LTD.
Kt
¥ i A EHM
BEFL | EE | KA
L] 1:1
1% o FlRE X 1K 0%3504-3




	OX350A_V1 张紧装置-模型
	OX350A张紧框架
	OX350A.1绳轮组件
	OX350A.1竖挡支架
	OX350A.1竖连板
	滑杆
	OX350A-2_V1 开关打板-模型
	OX350A上夹板
	OX350A下横档
	OX350A挡绳杆
	OX350A后护罩
	OX350A前护罩
	OX-350A下护罩
	OX350A限位支架
	OX350A.2连接支架
	OX350A.2定位板
	OX350A.2导靴支架
	OX-350A_V1 固定安装板-模型
	OX350A-3_V1 压块板-模型

